СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно — территориального

образования г. Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в «Прогнозный план
приватизации муниципального имущества ЗА ТО
г.Радужный Владимирской области на 2014
201 б годы»

В целях освобождения муниципальных учреждений от затрат по содержанию

неиспользуемого в производственно-хозяйственной деятельности имущества — автомобиля

УАЗ-31622, год выпуска - 2004, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 62 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО г.Радужный от «»
февраля 2014 года № , руководствуясь статьей 25 Устава муниципального

образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Включить в Прогнозный план приватизации муниципального имущества ЗАТО

г.Радужный Владимирской области на 2014 год следующее муниципальное имущество:

Остаточная

стоимость на

01.01.2014г.,
тыс. б.

Планируемая
цена продажи,

тыс.руб.

Наименование

имущества

Прочие

характеристики имущества

Марка, модель — УАЗ-31622
Год выпуска — 2004
Тип ТС — легковой а/м

Цвет кузова (кабины, прицепа)—
снеж. королева-металлик

ПТС: 73 КТ 094423 от 30,06.2004 г.

Автомобиль

УАЗ-31622
20,00,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-

Информ» и размещению на официальном сайте ЗАТО г.Радужный ялтою.гас1пгЬпу1-сну.ги.

С.А.НАЙДУХОВГЛАВА ГОРОДА